de colegios de similares características en Córdoba y habiendo sostenido todo este 
tiempo el descuento del 10% por pronto pago de las cuotas mensuales.  
Por estos motivos, las autoridades del Colegio han resuelto: 

  Emitir el cupón de diciembre por el monto de $110.000 (pesos ciento diez mil) 

con vencimiento general al 29/12 a ese valor, y con bonificación del 10% por 

pronto pago, con vencimiento al 15/12 por $99.000 (pesos noventa y nueve 

mil). - 

  No cobrar el retroactivo autorizado desde DGIPE, para la cuota de noviembre 

2025, por $6.918,67 (pesos seis mil novecientos dieciocho con sesenta y siete), 

por estudiante 

En las próximas horas podrán visualizar el cupón del mes de diciembre. Solicitamos 
el compromiso de las familias, de mantener el pago de las cuotas al día. Esta condición 
será necesaria para los procesos de matriculación.